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Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 
Instituttrådet 

 
  
  

Tid:                 Torsdag 28.02.19 kl. 09.15 – 11.00 
Sted:               Sydnesplassen 12/13 
Til stede:         Reidar Lie, Vibeke Tellmann, Mette Hansen, Alois Pichler, Rune Falch (vara), Ole  

Martin Skilleås (vara), Pål Antonsen, Henrik Dalstø (vara), Matthew Coffay, Jaymi K. 
van der Vlist, Andreas Fjellanger (vara)  

                                            
Forfall:             Kevin Cahill,  
 
 
 
Referat fra instituttrådsmøte 28.02.19 
 
I Godkjenning av innkalling og sakliste 
 
Det ble bemerket at saklisten var mangelfull: Sak 4, om HF2018-evaluering, var falt ut. 
 
 
II Orienteringssaker  
 

 Referat fra fakultetsstyresaker 05.02.19: Det var ingen saker av betydning med 
relevans for FoF i dette møtet. 
 

 Referat fra sist møte i forskningsutvalget: Det ble redegjort for tildeling av 
smådriftsmidler og saken om evaluering av PhD-programmet sin utdanningsdel. 
Instituttleder presiserte instituttet sitt syn i denne saken. 

 
 Revidert beredskapsplan ved HF: Universitetet har tatt i bruk det elektroniske 

systemet «Crisis Information Management») som støtteverktøy for beredskap og 
sikkerhet. Fakultetet har utarbeidet ny beredskapsplan i kjølvannet og ber nå 
instituttene om å lage utarbeide egne varslingsrutiner for hendelser som krever lokal 
beredskap. Dette vil bli gjort i tiden som kommer. 

Referanse Dato 

2019/2862-STT 28.02.2019 
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 Utlysning av insentivmidler 2019: Det er lyst ut 2 mill. i insentivmidler. Mulig søknad 
fra oss kan ta utgangspunkt i kommende revisjon ved MN og Juss sitt Exphil-tilbud og 
vårt behov for utviklingsarbeid i den sammenheng. 

 
 Utlysning av midler til to grunnforskningsprosjekt: Instituttleder redegjorde for 

muligheten til å søke disse midlene og planene om et Humanistisk senter. 
Søknadsfristen er 15.03.19. 

  
 Utlysning av såkornsmidler til tverrfakultært samarbeid – UiBs Humaniorastrategi 
      2018-2022.  
 
 To nye stipendtiatilsettinger: Anders Enggrav og Leon Commandeur er ansatt som 

stipendiater. Begge starter i august/september. 
  

 Ny utlysning av to stillinger ved Examen philosophicum – orientering om videre 
prosess. Instituttleder orienterte – vi har bedt om at stillingene spisses direkte mot 
MN-fakultetet sine behov og at de lyses ut som ordinære førsteamanuensisstillinger.  

 
 Endring av økonomimodell ved Det humanistiske fakultet – arbeidsgruppe. Adm. sjef 

orienterte om pågående prosess med å justere fakultetets økonomimodell. Et 
sannsynlig utfall er bl. a. at instituttenes fastlønnsbudsjetter blir bedre synliggjort og 
kobles nærmere instituttdriften. 

 
 Retorikkprogrammets framtid: Retorikkprogrammet vil vurderes i tiden som kommer, 

og avvikling er et sannsynlig utfall. Det vil eventuelt bli spilt inn i den årlige 
Utdanningsmeldingen i mars/april. Instituttleder redegjorde for hvorfor dette anses 
som et naturlig utfall. 

 
 Handlingsplan for helse, miljø og sikkerhet 2018-2019: HF har nylig godkjent en 

HMS-handlingsplan for perioden 2018-2019, og har bedt instituttene «..justere sine 
lokale planer i tråd med denne». Dette vil bli gjort i tiden som kommer. 

 
 
III Vedtakssaker 
 
2019-01 Driftsbudsjett for 2019 
 
Adm. sjef orienterte om inntekstgrunnlag og forslag til disponering. Det ble understreket at 
årets rammer er markant bedre enn tidligere år, bl. a. takket være en betydelig oppgang i 
våre resultatinntekter. Instituttledelsen har bl. a. foreslått å styrke Wittgensteinarkivet sitt 
budsjett, i tillegg til å øke satsen for de personlige driftsmidler. 
 
Det ble også redegjort for en sannsynlig «modelljustering»: Vikarmidler for instituttleder 
(440 000) overføres til fastlønnsbudsjettet og disponeres derifra. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til foreslått driftsbudsjett for 2019. 
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2019-02 Undervisningsplan for høstsemesteret 2019 
 
Forslag til undervisningsplan for høstsemesteret ble lagt fram, med sterk presisering om at 
oppsettet ikke var helt ferdigbehandlet av Undervisningsutvalg og instituttleder. 
 
Vedtak: 
 
Instituttrådet slutter seg til forslaget til undervisningsplan for høstsemesteret 2019. 
Instituttleder får fullmakt til å gjøre justeringer i lærerfordeling mv. etter sluttbehandling i 
Undervisningsutvalget. 
 
 
2019-03 Nominasjonskomité for instituttrådsvalg 
 
Det ble redegjort for bakgrunnen til at vi nå, etter det nye valgreglementet, må avvikle vårt 
valgstyre og i stedet opprette en «nominasjonskomité for instituttrådsvalg». 
 
Nominasjonskomiteene skal endelig oppnevnes i fakultetsstyret den 26. mars. 
 
Vedtak: 
 

a) Instituttets valgstyre legges ned med virkning fra 26. mars. 
b) Instituttrådet oppnevner («foreslår») følgende medlemmer i nominasjonskomiteen for 

valg av medlemmer til instituttrådet: Vibeke Tellmann, Franz Knappik, Steinar 
Thunestvedt, Sindre Søderstrøm, student NN. 

 
 
2019-04 Evaluering av HF2018-prosessen 
 
Fakultetsstyret ønsker å evaluere HF2018-prosessen, og har bedt instituttene om innspill i 
den anledning. 
 
Instituttleder redegjorde for prosessen og dens resultater (eller mangel på slike). Ole Martin 
Skilleås pekte på noen av de positive effektene prosessen kan ha hatt. 
 
Vedtak: 
 
Instituttleder får fullmakt til å utforme høringsuttalelse med grunnlag i instituttrådets 
diskusjoner og eventuelle innspill fra Undervisningsutvalget. 
 
 
 
 
 
                    Steinar Thunestvedt 
                    referent 
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Vedtak:  
 
Instituttleder får fullmakt til å utforme høringsuttalelse med grunnlag i instituttrådets 
diskusjoner og eventuelle innspill fra Undervisningsutvalget. 
 
 
 Steinar Thunestvedt 
 administrasjonssjef 
 
 
 
 
 
 
 
 


